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KONKURSY  

 PRZYPOMINAMY O TRWAJĄCYM NABORZE INTERREG VI A – KONKURS NA 

PROJEKTY O MAŁEJ SKALI 

Projekty o małej skali to projekty z budżetem od 50.000 € do 200.000 €  

oraz dofinansowaniem do 80% kosztów kwalifikowalnych. Są składane, zatwierdzane  

i realizowane w ramach uproszczonej procedury. W ramach obecnego naboru 

(INT07/2025) można składać wnioski o dofinansowanie projektów w następujących 

priorytetach: 

• Priorytet 1 - Badania i innowacje 

• Priorytet 2 - Przystosowanie do zmian klimatu; Ochrona przyrody i bioróżnorodność  

• Priorytet 3 - Edukacja; Kultura i zrównoważona turystyka  

Nabór wniosków jest otwarty od 30.10.2025 r. do 31.12.2026 r. 

Więcej >>> 

ROZWÓJ KARIERY  

 WEBINARIUM „KONTROLA W PROJEKTACH FINANSOWANYCH Z FUNDUSZY 

EUROPEJSKICH: PODSTAWY DLA POCZĄTKUJĄCYCH” 

25 marca br. o godz. 10:00 odbędzie się bezpłatne spotkanie informacyjne – 

webinarium skierowane do osób rozpoczynających realizację projektów oraz 

beneficjentów planujących lub realizujących projekty finansowane z funduszy 

europejskich, które chcą zapoznać się z podstawowymi zasadami dot. kontroli 

projektów. Spotkanie organizowane jest przez Lokalny Punkt Informacyjny Funduszy 

Europejskich w Bydgoszczy. Rekrutacja odbywa się drogą mailową lub telefonicznie. 

Więcej >>> 

 SZKOLENIE ONLINE: KOMERCJALIZACJA WYNIKÓW BADAŃ NAUKOWYCH W 

PROGRAMIE HORYZONT EUROPA 

25 marca br. w godz. 10:00 – 12:00 Horyzontalny Punkt Kontaktowy Polska 

Południowo – Zachodnia zaprasza pracowników naukowych, doktorantów oraz 

personel obsługujący projekty badawcze na szkolenie, podczas którego omówione 

zostaną m.in. cele komercjalizacji, etapy, rola centrów transferu technologii i 

uczelnianych spółek celowych, czy też na co zwrócić uwagę podczas planowania 

projektów badawczych. Zgłoszenia przyjmowane są do 20 marca za pośrednictwem 

formularza elektronicznego. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, jednak liczba miejsc 

jest ograniczona. 

Więcej >>> 

 

 

https://www.interreg6a.net/pl/start-7-naboru-dla-projektow-o-malej-skali/
https://funduszeeuropejskie.gov.pl/spotkania-informacyjne-i-wydarzenia/kontrola-w-projektach-z-fe-podstawy/
https://www.kpk.gov.pl/wydarzenia/komercjalizacja-wynikow-badan-naukowych-w-programie-horyzont-europa-5


 

 WEBINAR: OPEN SCIENCE AND IPR 

IP Help Desk zaprasza na webinar organizowany we współpracy z Horizon Results 

Platform (HRP). Wydarzenie odbędzie się 19 marca 2026 r. w godzinach 10:30–

12:00 (CET) i będzie prowadzone w języku angielskim. 

Szkolenie jest częścią cyklu wykładów poświęconych zagadnieniom związanym z 

własnością intelektualną w kontekście badań i innowacji. Podczas spotkania 

uczestnicy dowiedzą się, jakie są kluczowe różnice między publikowaniem wyników 

badań a ich patentowaniem oraz jakie konsekwencje naukowe, prawne i biznesowe 

niesie każda z tych decyzji. 

Więcej / Rejestracja>>> 

 WEBINAR: IP COMMERCIALISATION & LICENSING – ADVANCED 

IP Help Desk zaprasza na webinar, który odbędzie się 9 kwietnia 2026 r. w 

godzinach 10:30–12:00.Szkolenie poświęcone jest komercjalizacji własności 

intelektualnej oraz zagadnieniom licencjonowania IP. Uczestnicy poznają kluczowe 

elementy umów licencyjnych, różne warianty zapisów stosowanych w takich 

umowach oraz praktyczne aspekty negocjowania warunków licencji. Podczas 

webinaru omówione zostaną również podstawy licencjonowania, struktura umów 

licencyjnych oraz narzędzie typu „Term Sheet”, pomocne w przygotowaniu i 

prowadzeniu negocjacji.                                                                                                          

Więcej / Rejestracja >>> 

WYDARZENIA  

 
 XI FORUM BEZPIECZEŃSTWA MORSKIEGO PAŃSTWA FBM 2026  

Akademia Marynarki Wojennej oraz Zarząd Targów Warszawskich S.A. zapraszają w 

dniu 25 czerwca 2026 r. w Warszawie, do udziału w Forum Bezpieczeństwa 

Morskiego Państwa FBM 2026 – najstarszej w Polsce konferencji poświęconej 

wyzwaniom szeroko rozumianego bezpieczeństwa morskiego RP. W obliczu 

rosnących napięć geopolitycznych na Morzu Bałtyckim, dynamicznych zmian w 

architekturze bezpieczeństwa regionu oraz rosnącego znaczenia ochrony 

infrastruktury krytycznej, FBM 2026 stanowi kluczową platformę dialogu administracji 

publicznej, sił zbrojnych, przemysłu, środowisk eksperckich i naukowych. W 

programie przewidziano debaty strategiczne, eksperckie wystąpienia oraz 

prezentacje nowoczesnych technologii wspierających bezpieczeństwo morskie. 

Forum to również doskonała przestrzeń do nawiązywania relacji biznesowych i 

prezentacji własnych rozwiązań przed decydentami oraz liderami sektora. 

Więcej informacji >>> 

 

 KONFERENCJA - FUTURE-PROOFING YOUR BUSINESS IN A CHANGING 
DEMOGRAPHIC AND AI LANDSCAPE 
Centrum Inicjatyw Gospodarczych Urzędu Wojewódzkiego Województwa 
Zachodniopomorskiego zaprasza na międzynarodową konferencję biznesową 
„Future-proofing Your Business in a Changing Demographic and AI Landscape”, 
która odbędzie się 31 marca 2026 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego w 
Szczecinie. Wydarzenie poświęcone będzie budowaniu odporności i skalowalności 
firm w obliczu zmian demograficznych, transformacji rynku pracy oraz dynamicznego 
rozwoju sztucznej inteligencji. W programie przewidziano wystąpienia liderów biznesu 
i ekspertów z Polski, Danii, Nigerii i Malezji, którzy podzielą się doświadczeniami w 
zakresie ekspansji zagranicznej, skalowania działalności, zarządzania 

https://register.gotowebinar.com/register/1147867502404588891
https://register.gotowebinar.com/register/3522853300293445982
https://fbm.ztw.pl/


międzynarodowymi zespołami oraz rozwijania kompetencji przyszłości. Spotkanie 
zakończy się sesją Q&A oraz networkingiem. 
Konferencja organizowana jest wspólnie z firmą Eryk IT. Udział w wydarzeniu jest 
bezpłatny. Wydarzenie będzie prowadzone w języku angielskim z tłumaczeniem 
symultanicznym na język polski. 
Więcej/Rejestracja>>> 

 

INFORMACJE DZIAŁU  

 SPOTKANIE INFORMACYJNE DOT. MOŻLIWOŚCI FINANSOWANIA 

PROJEKTÓW W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+ 

Centrum Projektów i Innowacji zaprasza wszystkich zainteresowanych na kolejne 

spotkanie online na platformie Teams dot. oferty finansowania projektów w ramach 

programu Erasmus+. Spotkanie odbędzie się w dniu 24.03.2026 r. w godz. 10:00-

10:30. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy do udziału. 

LINK do spotkania>>> 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI i CTTM 

 

 

https://klaster.it/business-conference/
https://teams.microsoft.com/meet/31081757364919?p=Mcwax2MIgYDmnPqzKV

